213, 311a, 313a, 315b, 342, 413, 414a, 415, 423

TACITE
Dialogue des Orateurs.XIII.4.

(2)
 statut :

H. Goelzer, H. Bornecque (CUF)

*Nam Crispus iste et Marcellus, ad quorum exempla me uocas, quid habent in hac sua fortuna concupiscendum? quod timent, an quod timentur? quod, cum cotidie aliquid rogentur, ii quibus praestant indignantur? quod adligati "omni" adulatione nec imperantibus umquam satis **SERVI** uidentur nec nobis satis liberi? Quae haec summa eorum potentia est? tantum posse liberti solent. "Me vero "dulces", ut Vergilius ait, "Musae", remotum a sollicitudinibus et curis et necessitate cotidie aliquid contra animum faciendi, in illa sacra illosque fontis ferant; nec insanum ultra et lubricum forum famamque pallentem trepidus experiar. Non me fremitus salutantium nec anhelans libertus excitet, nec incertus futuri testamentum pro pignore scribam, nec plus habeam quam quod possim cui uelim relinquere, quandoque enim fatalis et meus dies ueniet; statuarque tumulo non maestus et atrox, sed hilaris et coronatus, et pro memoria mei nec consulat quisquam nec roget."*

311a, 413, 421

TACITEe
Dialogue des Orateurs.XIII.4.

(3)
 statut :
AFFRANCHI

H. Goelzer, H. Bornecque (CUF)

Nam Crispus iste et Marcellus, ad quorum exempla me uocas, quid habent in hac sua fortuna concupiscendum? quod timent, an quod timentur? quod, cum cotidie aliquid rogentur, ii quibus praestant indignantur? quod adligati "omni" adulatione nec imperantibus umquam satis serui uidentur nec nobis satis liberi? Quae haec summa eorum potentia est? tantum posse LIBERTI solent. "Me vero "dulces", ut Vergilius ait, "Musae", remotum a sollicitudinibus et curis et necessitate cotidie aliquid contra animum faciendi, in illa sacra illosque fontis ferant; nec insanum ultra et lubricum forum famamque pallentem trepidus expertar. Non me fremitus salutantium nec anhelans libertus excitet, nec incertus futuri testamentum pro pignore scribam, nec plus habeam quam quod possim cui uelim relinquere, quandoque enim fatalis et meus dies ueniet; statuarque tumulo non maestus et atrox, sed hilaris et coronatus, et pro memora mei nec consulat quisquam nec roget."

213, 311a, 313a, 317d, 413, 421

TACITE
Dialogue des Orateurs.XII.6.

H. Goelzer, H. Borneque (CUF)

(4)
 statut :
AFFRANCHI

*Nam Crispus iste et Marcellus, ad quorum exempla me uocas, quid habent in hac sua fortuna concupiscentum? quod timent, an quod timentur? quod, cum cotidie aliquid rogentur, il quibus praestant indignantur? quod adligati "omni" adulatio[n]e nec imperantibus umquam satis serui uidentur nec nobis satis libert[er]? Quae haec summa eorum potentia est? tantum posse liberti solent. "Me vero "dulces", ut Vergilius ait, "Musae", remotum a sollicitudinibus et curis et necessitate cotidie aliquid contra animum faciendi, in illa sacra illosque fontis ferant; nec insanum ultra et lubricum forum famamque pallentem trepidus experiar. Non me fremitus salutantium nec anhelans **LIBERTUS** excitet, nec incertus futuri testamentum pro pignore scribam, nec plus habeam quam quod possim cul uelim relinquere, quandoque enim fatalis et meus dies ueniet; statuarque tumulo non maestus et atrox, sed hilaris et coronatus, et pro memoria mei nec consulat quisquam nec roget."*

311a, 313a, 314c, 317d, 321, 323f, 342, 413, 415, 423

TACITE
Dialogue des Orateurs.XVII.2.

H. Goelzer, H. Bornecque (CUF)

(5)
 tatut :
AFFRANCHI

*"Sed transeo ad Latinos oratores, in quibus non Menenium, ut puto, Agrippam, qui potest uideri antiquus, nostrorum temporum disertis anteponere soletis, sed Ciceronem et Caesarem et Caelium et Caluum et Brutum et Astrium et Messallam : quos quid antiquis potius temporebus adscribatis quam nostris, non uideo. Nam ut de Cicerone ipso loquar, Hirtio nempe et Pansa consulibus, ut **TIRO LIBERTUS** elius scribit, septimo idus "Decembri" occisus est, quo anno diuus Augustus in locum Pansa et Hirtii se et Q. Pedium consules suffecit. Statue "sex" et quinquaginta annos, quibus mox diuus Augustus rem publicam rexit ; adice Tiberii tris et uiginti, et prope quadriennium Gai, ac bis quaternos denos Claudi et Neronis annos, atque illum Galbae et Othonis et Vitellii longum et unum annum, ac sextam tam felicis huius principatus stationem, qua Vespasianus rem publicam fouet : centum et uiginti anni ab interitu Ciceronis in hunc diem colliguntur, untus hominis aetas. Nam ipse ego in Britannia uidi senem, qui se fateretur ei pugnae interfuisse, qua Caesarem inferentem arma Britanniae arcere litoribus et pellere adgressi sunt. Ita si eum, qui armatus C. Caesari restituit, uel captiuitas uel uoluntas uel fatum aliquod in urbem pertraxisset, aequae idem et Caesarem ipsum et Ciceronem audire potuit et nostris quoque actionibus interesse.*

134a, 134h, 213, 311a, 312, 313a, 314c, 314d, 315a, 323c, 413

TACITE
Dialogue des Orateurs.XVII.5.

(6)
statut :

H. Goelzer, H. Bornecque (CUF)

"Sed transeo ad Latinos oratores, in quibus non Menentium, ut puto, Agrippam, qui potest uideri antiquus, nostrorum temporum disertis anteponere soletis, sed Ciceronem et Caesarem et Caelium et Calium et Brutum et Asinium et Messallam : quos quid antiquis potius temporibus adscribantur quam nostris, non uideo. Nam ut de Cicerone ipso loquar, Hirtio nempe et Pansa consulibus, ut Tiro libertus eius scribit, septimo idus "Decembri" occisus est, quo anno diuus Augustus in locum Pansae et Hirtii se et Q. Pedium consules suffecit. Statue "sex" et quinquaginta annos, quibus mox diuus Augustus rem publicam rexit; adice Tiberti tris et uiginti, et prope quadrennium Gal, ac bis quaternos denos Claudii et Neronti annos, atque illum Calbae et Othonis et Vitellii longum et unum annum, ac sextam iam felicis huius principatus stationem, qua Vespasianus rem publicam souet: centum et uiginti anni ab interitu Ciceronis in hunc diem colliguntur, unus hominis aetas. Nam ipse ego in Britannia uidi senem, qui se fateretur ei pugnae interfuisse, qua Caesarem inferentem arma Britanniae arcere litoribus et pellere adgressi sunt. Ita si eum, qui armatus C. Caessari restitit, uel CAPTIVITAS uel uoluntas uel fatum aliquod in urbem pertraxisset, aequo idem et Caesarem ipsum et Ciceronem audire potuit et nostris quoque actionibus interesse.